Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

(МБОУ «СОШ №17»)

ПРИКАЗ
05.05.2025                                                                                                                                 №103-д

Новомосковск

Об утверждении плана работы учреждения на май 2025 года

           На основании Устава учреждения и во исполнение Годового плана на 2024-2025

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы учреждения на май 2025 года согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                         А.Н. Тарасов

                                                                                Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ №17»

                                                                                           от 01.04.2025 №103-д

План работы МБОУ «СОШ № 17» на май 2025 года

№

п/п

Мероприятия, вопросы Сроки

проведения

Ответственные

1. Советы, совещания, семинары

1.1. Совещание при директоре:

1. Мониторинг личностного роста учащихся за год

2. Система работы учителей начальной школы с

дощкольниками в рамках функционирования программы

«Школа будущего первоклассника»

3. Об организации летнего оздоровительного отдыха

учащихся и занятости подростков в летний период

12.05.2025 Тарасов АН

Игольченко СН

Щагина ЕП

Гермони ЮВ

1.2. Педагогический совет:

1. О допуске учащихся 9,11 классов к ГИА

2. О переводе учащихся 1-8,10 классов в следующий

класс

15.05.2024

13.05.2024

Игольченко С.Н.

1.3. Заседание Совета старшеклассников:

1. Об организации акции по сбору корма животным

3 неделя Дмитренко Н.М.

2. Контрольная деятельность

2.1. Мониторинги:

2.1.1. Повышение качества образования: состояние

успеваемости по предметам во 2-11 классах

Май Игольченко СН

Щагина ЕП

2.1.2. Мониторинг личностного роста учащихся  Май Базанова НП

3. Конкурсы, фестивали

3.1 Акция «Окна Победы» 1 неделя Классные

руководители

3.2 Познавательная программа "Путешествие в страну эрудитов" 20.05.2025 Алексеева Е.С.

3.3 Акция «Будем помнить!» (возложения цветов к

памятникам, обелискам, на воинских захоронениях

участников ВОВ)

1 неделя Классные

руководители

3.4 Акция «Белые шарики» (школьный Бессмертный полк) 05.05.2025 Гермони Ю.В.

3.5 Игровая программа " Лидер" 15.05.2025 Дмитренко Н.М.

3.6 Мероприятия ко Дню Пионерии 19.05.2025 Дмитренко Н.М.

3.7 Урок Памяти «Дорогами войны» 07.05.2025 Бубнова Э.А.

3.8 Реализация проекта   «Подари праздник» в рамках

празднования 95-летия города Новомосковска

15.05.2025 Щагина Е.П.

3.9 Краеведческая викторина «Диалоги о Новомосковске» 15.05.2025 Бубнова Э.А.

3.10 Викторина по экологии «Знатоки природы» 21.05.2025 Бубнова Э.А.

3.11 Акция "Георгиевская ленточка" 1-2 неделя Классные

руководители

3.12 Последний звонок 22.05.2025

 22.05.2025

24.05.2025

Классные

руководители 9-х,

11-х и 4-х класов

3.13 Акция "Фотопанорама Победы" 1-2 неделя Классные

руководители

3.14 Линейка Победы 05.05.2025 Гермони Ю.В.

Директор                                                                                                                       А.Н. Тарасов

		2025-05-07T14:33:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"

		2025-05-07T14:33:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"